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PRESSEMEDDELELSE 
 
 
TOTEMPO er på udkig efter flere, nye franchisetagere  
 
Vækstvirksomheden TOTEMPO ekspanderer fortsat og søger i den forbindelse nye 
franchisetagere til den videre udbygning af det landsdækkende værkstedsnet. 
 

 
 
 
- Kvalitet er et nøgleord for os, og vi er altid på udkig efter dygtige 
fagfolk. Lige nu er vi i dialog med flere interesserede emner rundt 
om i landet, som enten er selvstændige eller har planer om at 
blive det. Vi kan tilbyde dem kunder og omsætning fra dag 1, siger 
adm. direktør i TOTEMPO, Arne Boesen og tilføjer: 
 
- Vi er allerede landsdækkende, men vi sætter kunden i centrum 

og vil gerne kunne tilbyde et så komplet og kompetent værkstedsnet som muligt. Derfor 
søger vi endnu flere dygtige og driftige franchisetagere til vores velfungerende koncept. 
 
Aalborg, Odense, Trekantområdet og Sønderjylland er nogle af de byer og landsdele, 
hvor TOTEMPO satser på at udbygge organisationen. – Men vi holder os orienteret om 
dygtige fagfolk i hele landet, siger Arne Boesen, som åbnede de første TOTEMPO 
afdelinger på franchisebasis allerede sidste efterår. Siden er der kommet flere til, og 
konceptet er også en vigtig del af TOTEMPOS internationale planer. 
 
- Vi går målrettet efter ambitiøse, fremadrettede folk, der er uddannet inden for 
autolakering, pladearbejde eller mekanisk arbejde. De skal være kvalitetsbevidste, og så 
skal de have lyst til at have travlt, siger Arne Boesen.  
 
- For dem, der vil være deres egen chef med eget værksted – eller måske allerede har 
realiseret drømmen, men som mangler kunder og omsætning – er det her en oplagt muligt 
for at komme godt i gang, siger Arne Boesen og understreger, at de bliver en del af 
Danmarks stærkeste autokoncept og får tilgang til det døgnbetjente kundecenter og en 
række af TOTEMPOS øvrige faciliteter. 
 
Bag det stærke TOTEMPO brand står en nytænkende virksomhed, der går nye veje og 
udfordrer de gængse rutiner i autobranchen. Med en dynamisk og innovativ tilgang til 
tingene har de fået succes med et unikt totalkoncept, der bygger på visionen ”vi holder 
kunden kørende ved, som de bedste på markedet, at levere alle de services, der gør det 
nemt, bekvemt og trygt at være bilist”. 
 
TOTEMPO, der har hovedsæde i Greve, er én af Danmarks hurtigst voksende 
virksomheder. Med sine mere end 800.000 kunder er de den største aktør på vejhjælp 
herhjemme. Herudover har selskabet et landsdækkende net af værksteder og 
skadescentre – og efter købet af syv Ford-forretninger på Sjælland og i Jylland for 
halvandet år siden er TOTEMPO nu Danmarks næststørste Ford-forhandler. 
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Med venlig hilsen 
 
TOTEMPO  
 
 
Arne Boesen, 
Adm. direktør  
 
   
 
For yderligere information: 
Kommunikationschef Søren Staf Hansen, e-mail sth@totempo.com / Tlf. +45 2566 3828 
 
 
TOTEMPO beskæftiger i dag mere end 700 medarbejdere på landsplan, og vi forventer i år at 
omsætte for ca. 1 milliard kr. Vores primære forretningsområder er vejhjælp og ”one-stop-service” 
– og så er vi Danmarks næststørste autoriserede Ford forhandler med foreløbigt 7 butikker. 
Samtidig er vi autoriseret forhandler af Nissan, Kia og SsangYong. Desuden ejer vi Restaurant MR 
i det indre København, som i 2007 blev tildelt en Michelinstjerne. TOTEMPO A/S er ISO 9001 
certificeret og er kåret som gazellevirksomhed af dagbladet Børsen i 2004, 2005, 2006, 2007 og 
2008 – og har endvidere deltaget som Entrepreneur of the Year i Ernst & Young’s 
vækstskaberkonkurrence i 2003, 2005, 2006 og 2008 – og var i 2007 nomineret i samme 
konkurrence. Se mere på www.totempo.dk  
 


